obręb Osobowice, AM-19, działka numer 24, 25,  N: 51.14364, E: 16.98785. 

3. Powierzchnia nieruchomości: 1216 m2. 

4. Opis nieruchomości: zabudowana. 

5. Przeznaczenie nieruchomości: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. 

6. Cena nieruchomości: 1 850 000,00 złotych (słownie: jeden milion osiemset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

7. Warunki płatności: Sprzedaż następuje za cenę osiągniętą w przetargu. Cena nabycia 

płatna jest przed podpisaniem umowy notarialnej, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. 

8. Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.